B RAT—FEXH—EX(FEEIG) ] EBERERE HLB12FEHYDKELE

XUTOSEILEERHICCHRAOBEDETELETYT . REGICSHADZ AL, 200M5|=
(BEE- UG AMFEREIED X F400M5(Z) . BICHIZCHI AN B A E200MEME
(EEE- UG- AR REIE S X (Z400MZEME) . REICHICSHADIHEEIX400MEMNE
(FEE- UG- LINFTERE B S XM (X800MZEME) ShET,

20235418 HA

1 OEH-HTEEHADHE (Bfi: /)
KEFHEXEEDZHITATFITRELIGZEDMIETT,
RIR & FHEE | 2GR AR R | #HwEFE SRR FE] L &L

el =] 6,250 | 6,250

BE R 6,250 | 6,250 | 6,250

FE L 6,790 | 6,790 | 6,790

2L 6,790 | 6,790 | 6,790

NS 7,360 | 7,360 | 7,360

L 8,010 | 8,010 | 8,010 | 6,250

o 8,970 | 8,570 | 8,010 | 6,250

B 9,110 | 9,110 | 8,570 | 6,790

IEEZ 9110 | 9,110 | 9,110 | 7,360 | 6,150 | 5,610

A#Bx | 10,900 | 10,900 | 10,900 | 9,150 | 7,940 | 6,480 | 6,480

LEE 12170 | 12170 | 12,170 | 10,420 | 9,210 | 8,140 | 8,140 | 8,140

A 13,010 | 13,510 | 13,510 | 11,760 | 10,550 | 9,480 | 9,480 | 9,480 | 9,140 | 8,580
ER&HhR| 14,140 | 14,140 | 14,140 | 12,390 | 11,180 | 10,110 | 10,110 | 10,110 | 9,770 | 9,210




0 OAY-EE A DU SHAOBE

(Efi:F)

R alll iR MR i =5 HEL Ll #11 R 815 =R BEHE EEPI8 KR R £ PN HEF BERHE iy HHE FEL AR A HRE =R RIEE

ERE | 5720 | 5,720

L 5,720 | 5,720 | 5,720

it 5,720 | 5,720 | 5,720

B 6,260 | 6,260 | 6,260 | 5,720 | 5,720 | 5,720

#a% | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 5720 | 5,720 | 5,720 | 5,720

A 6,260 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 5,720 | 5,720 | 5,720 | 5,720

#ed | 6830 | 6830 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 5720 | 5,720 | 5,720

= 6,830 | 6,830 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 5,720 | 5,720

=& | 6,830 | 6830 | 6,830 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 5720 | 5,720 | 5,720

£ 6,830 | 6830 | 6,830 | 6,830 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 5,720 | 5,720 | 5,720

##@ | 7370 | 7370 | 7,370 | 6,830 | 6,830 | 6,830 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 5,720 | 5,720

E 7370 | 7370 | 7370 | 6,830 | 6,830 | 6,830 | 6830 | 6,830 | 6,260 | 6,260 | 5720 | 5,720 | 5,720

#wm | 7930 | 7930 7370 | 7370| 7,370 | 7370 | 6,830 | 6,830 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 5720 | 5,720 | 5,720

B 7,930 | 7930 | 7930 7370 | 7370 | 7370 | 7370 | 6,830 | 6,830 | 6,830 | 6,260 | 6,260 | 5,720 | 5,720 | 5,720

#F® | 7930 | 7930 | 7930 | 7930 | 7370 | 7370 | 7,370 | 7,370 | 6,830 | 6,830 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 5,720 | 5,720

M 8470 | 8470 | 7,930 | 7930 | 7,930 | 7370 | 7,370 | 7370 | 6,830 | 6,830 | 6,830 | 6,260 | 6,260 | 6,260 | 5,720

1s 8470 | 8470 | 8470 | 7930 | 7,930 | 7930 | 7,930 | 7370| 7,370 | 7370 | 6,830 | 6,830 | 6,830 | 6,260 | 6,260 | 5,720 | 5,290

#&# | 10,260 | 10,260 | 10,260 | 9,720 | 9,720 | 9,720 | 9,720 | 9,160 | 9,160 | 9,160 | 8,620 | 8620 | 8,620 | 8050 | 8,050 | 7,510 | 6,160 | 6,160

»#% | 10,260 | 10,260 | 10,260 | 9,720 | 9,720 | 9,720 | 9,720 | 9,160 | 9,160 | 9,160 | 8,620 | 8,620 | 8,620 | 8,050 | 8,050 | 7,510 | 6,160 | 6,160

##wie| 10,260 | 10,260 | 10,260 | 9,720 | 9,720 | 9,720 | 9,720 | 9,160 | 9,160 | 9,160 | 8,620 | 8,620 | 8620 | 8,050 | 8,050 | 7,510 | 6,550 | 6,550 | 6,550

#x#a | 10,760 | 10,760 | 10,760 | 10,220 | 10,220 | 10,220 | 10,220 | 9,660 | 9,660 | 9.660 | 9,120 | 9,120 | 9,120 | 8,550 | 8,550 | 8,010 | 7,050 | 7,050 | 7,050

#%% | 10,760 | 10,760 | 10,760 | 10,220 | 10,220 | 10,220 | 10,220 | 9,660 | 9,660 | 9,660 | 9,120 | 9,120 | 9,120 | 8,550 | 8,550 | 8,010 | 7,050 | 7,050 | 7,050 | 7,050 | 7,050

%% | 11,530 | 11,530 | 11,530 | 10,990 | 10,990 | 10,990 | 10,990 | 10,430 | 10,430 | 10,430 | 9,890 | 9,890 | 9,890 | 9320 | 9,320 | 8,780 | 7,820 | 7,820 | 7,820 | 7,820 | 7,820

#Af | 11,630 | 11,530 | 11,530 | 10,990 | 10,990 | 10,990 | 10,990 | 10,430 | 10,430 | 10,430 | 9,890 | 9890 | 9,890 | 9320 | 9,320 | 8,780 | 7,820 | 7,820 | 7,820 | 7,820 | 7,820

#ke | 12,240 | 12,240 | 12,240 | 11,700 | 11,700 | 11,700 | 11,700 | 11,140 | 11,140 | 11,140 | 10,600 | 10,600 | 10,600 | 10,030 | 10,030 | 9,490 | 8,530 | 8,530 | 8530 | 8,530 | 8530 | 8,190 | 8,190

#k 112,870 (12,870 | 12,870 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,770 | 11,770 | 11,770 | 11,230 | 11,230 | 11,230 | 10,660 | 10,660 | 10,120 | 9,160 | 9,160 | 9,160 | 9,160 | 9,160 | 8,820 | 8,820

nm 112,870 | 12,870 | 12,870 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,770 | 11,770 | 11,770 | 11,230 | 11,230 | 11,230 | 10,660 | 10,660 | 10,120 | 9,160 | 9,160 | 9,160 | 9,160 | 9,160 | 8820 | 8,820 | 8,370 | 8,370

ERs+2| 13,500 | 13,500 | 13,500 | 12,960 | 12,960 | 12,960 | 12,960 | 12,400 | 12,400 | 12,400 | 11,860 | 11,860 | 11,860 | 11,290 | 11,290 | 10,750 | 9,790 | 9,790 | 9,790 | 9,790 | 9,790 | 9,450 | 9,450 | 9,000 | 9,000 | 9,000 | 9,000




B AT—hEXH—ER(EEEE) IERERER  CEL1RAEH-YDEERE

XUTORBEEBRERCCHADSEEDREETY  MAHICCFHADIZE(E, 100M5]E
(RBE - UG- WM FTERZ B S X (X200 51E) . BCHICCFMADISS(F100MZEMNE
(FiEE - G- AN B R E B SRR [X200MZME) . ZEITHAICTFADIS S X200 ZEME
(il - G- N FHREBE XM IF400MZEME) ShFET,

202344A18KA

A RREIE Lo 12 T R BA OB, .
6 Sl iR R = HFARIR FawE 2% L &

EHE 3,120 | 3,120

155 3,120 | 3,120 | 3,120

L 3,390 | 3,390 | 3,390

W 3,390 | 3,390 | 3,390

) 3,680 | 3,680 | 3,680

# 4,000 | 4,000 | 4,000 | 3,120

#un 4,280 | 4,280 | 4,000 | 3,120

INE 4,550 | 4,550 | 4,280 | 3,390

LE2 4,550 | 4,550 | 4,550 | 3,680 | 3,070 | 2,800

ABK 5440 | 5440 | 5440 | 4570 | 3960 | 3,230 | 3,230

25 6,080 | 6,080 | 6,080 | 5210 | 4,600 | 4,060 | 4,060 | 4,060

ey 6,750 | 6,750 | 6,750 | 5880 | 5270 | 4,730 | 4,730 | 4,730 | 4,560 | 4,280

mEs®x | 7060 | 7,060| 7,060 | 6,190 | 5580 | 5,050 | 5,050 | 5,050 | 4,880 | 4,600




L LY T

(E4T:F)

RE &l g MNER Bl =5 i

B
H

#E #1l R

ke
=

=R £EE I B2 P By KR RE PN HHE BERE HEEE HHE R AR B HEE =R RIEE

=HE | 2,860 | 2,860

#® | 2,860 | 2,860 | 2,860

#% | 2,860 | 2,860 | 2,860

mw | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860 | 2,860

wag | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860 | 2,860 | 2,860

#u | 3,130 ) 3,130 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860 | 2,860 | 2,860

wed | 3,410 | 3,410 | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860 | 2,860

= 3,410 | 3,410 | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860

=ns | 3,410 | 3,410 | 3,410 | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860 | 2,860

=% | 3,410 | 3,410 | 3,410 | 3,410 | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860 | 2,860

##E | 3,680 | 3,680 | 3,680 | 3,410 | 3,410 | 3,410 | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860

#w | 3,680 | 3,680 | 3,680 | 3,410 | 3,410 | 3,410 | 3,410 | 3,410 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860 | 2,860

#mwa | 3,960 | 3,960 | 3,680 | 3,680 | 3,680 | 3,680 | 3,410 | 3,410 | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860 | 2,860

=% | 3,960 | 3,960 | 3,960 | 3,680 | 3,680 | 3,680 | 3,680 | 3,410 | 3,410 | 3,410 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860 | 2,860

#FE | 3,960 | 3,960 | 3,960 | 3,960 | 3,680 | 3,680 | 3,680 | 3,680 | 3,410 | 3,410 | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,860

+~& | 4,230 | 4,230 | 3,960 | 3,960 | 3,960 | 3,680 | 3,680 | 3,680 | 3,410 | 3,410 | 3,410 | 3,130 | 3,130 | 3,130 | 2,860

#s | 4,230 | 4230 | 4,230 | 3,960 | 3,960 | 3,960 | 3,960 | 3,680 | 3,680 | 3,680 | 3,410 | 3,410 | 3,410 | 3,130 | 3,130 | 2,860 | 2,640

#e®E | 5120 | 5,120 | 5,120 | 4,850 | 4,850 | 4,850 | 4,850 | 4,570 | 4,570 | 4,570 | 4,300 | 4,300 | 4,300 | 4,020 | 4,020 | 3,750 | 3,070 | 3,070

2@+ | 5,120 | 5,120 | 5,120 | 4,850 | 4,850 | 4,850 | 4,850 | 4,570 | 4,570 | 4,570 | 4,300 | 4,300 | 4,300 | 4,020 | 4,020 | 3,750 | 3,070 | 3,070

semig| 5,120 | 5,120 | 5,120 | 4,850 | 4850 | 4,850 | 4,850 | 4,570 | 4,570 | 4,570 | 4,300 | 4,300 | 4,300 | 4,020 | 4,020 | 3,750 | 3,270 | 3,270 | 3,270

#x#@ | 5,370 | 5,370 | 5,370 | 5,100 | 5,100 | 5,100 | 5,100 | 4,820 | 4,820 | 4,820 | 4,550 | 4,550 | 4,550 | 4,270 | 4,270 | 4,000 | 3,520 | 3,520 | 3,520

#E# | 5,370 | 5,370 | 5,370 | 5,100 | 5,100 | 5,100 | 5,100 | 4,820 | 4,820 | 4,820 | 4,550 | 4,550 | 4,550 | 4,270 | 4,270 | 4,000 | 3,520 | 3,520 | 3,520 | 3,520 | 3,520

#x | 5,760 | 5,760 | 5,760 | 5,490 | 5,490 | 5490 | 5490 | 5,210 | 5,210 | 5,210 | 4940 | 4,940 | 4,940 | 4,660 | 4,660 | 4,390 | 3,900 | 3,900 | 3,900 | 3,900 | 3,900

#/\& | 5,760 | 5,760 | 5,760 | 5,490 | 5,490 | 5,490 | 5,490 | 5,210 | 5,210 | 5,210 | 4,940 | 4940 | 4940 | 4660 | 4,660 | 4,390 | 3,900 | 3,900 | 3,900 | 3,900 | 3,900

#k& | 6,110 | 6,110 | 6,110 | 5,840 | 5840 | 5840 | 5,840 | 5,560 | 5,560 | 5,560 | 5,290 | 5,290 | 5,290 | 5,010 | 5,010 | 4,740 | 4,260 | 4,260 | 4,260 | 4,260 | 4,260 | 4,090 | 4,090

#ix | 6,430 | 6,430 | 6,430 | 6,160 | 6,160 | 6,160 | 6,160 | 5,880 | 5,880 | 5,880 | 5,610 | 5,610 | 5,610 | 5,330 | 5,330 | 5,060 | 4,570 | 4,570 | 4,570 | 4,570 | 4,570 | 4,400 | 4,400

mm | 6,430 | 6,430 | 6,430 | 6,160 | 6,160 | 6,160 | 6,160 | 5,880 | 5,880 | 5,880 | 5,610 | 5,610 | 5,610 | 5,330 | 5,330 | 5,060 | 4,570 | 4,570 | 4,570 | 4,570 | 4,570 | 4,400 | 4,400 | 4,180 | 4,180

ERB+%| 6,740 | 6,740 | 6,740 | 6,470 | 6,470 | 6,470 | 6,470 | 6,190 | 6,190 | 6,190 | 5,920 | 5,920 | 5,920 | 5,640 | 5,640 | 5,370 | 4,890 | 4,890 | 4,890 | 4,890 | 4,890 | 4,720 | 4,720 | 4,500 | 4,500 | 4,500 | 4,500




BIRT—hEXS—ER(EEBE) 1T —VE: BER1 R EHTYDRTEE

KUTORBAGESMICHADBEORERTT, FHMICCFIADBEL, 200/H5|E
(B3 - LIS - M BT R E BS B R PAIL400M 51%) . BATHICCFIA DB A F200MZMH
(HB3E - LS - AN R SRR E 5 D K R L400MZ INST) . BRIEACHISSRIADIBEIF400AHEME
(BUHE - L5 AM BT R E B 5 XAIL800MEME) ShET .,

1 DTH-#FESHADBE

2023F4F 18R

KERERMEOTH I AT (FICRELIIBEDMHHTT (B4 F2)
R &Il FHE | &EE R AR | HWFE R FELL Bl

@wAE | 12,320 | 12,320

HERR 12,320 | 12,320 | 12,320

R 12,860 | 12,860 | 12,860

& 12,860 | 12,860 | 12,860

& 14,620 | 14,620 | 14,620

il 15,270 | 15,270 | 15,270 | 12,320

#iwo | 15830 | 15,830 | 15,270 | 12,320

R 16,370 | 16,370 | 15,830 | 12,860

LEd 16,370 | 16,370 | 16,370 | 14,620 | 12,220 | 11,680

2A@% | 18,930 | 18,930 | 18,930 | 17,180 | 14,780 | 13,850 | 12,650

HEA 21,700 | 21,700 | 21,700 | 19,950 | 17,550 | 17,010 | 15,810 | 15,810

JIIT2] 24,430 | 24,430 | 24,430 | 22,680 | 20,280 | 19,740 | 18,540 | 18,540 | 18,200 | 16,430

ER&Hx 25060 | 25060 | 25060 | 23,310 | 20,910 | 20,370 | 19,170 | 19,170 | 18,830 | 17,060

8 UMY CEE- KL DEHSFHANEE
R &Il FHE | MER ity =5 HFEt #E #11 R 218 | AR | REE | BEFR | KR R KRR | FHE | EHE HERE & R HEM Bl HEE =R RS

@AE | 11,790 | 11,790

HERR 11,790 | 11,790 | 11,790

LES 11,790 | 11,790 | 11,790

R 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790 | 11,790

#A# | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790 | 11,790 | 11,790

&l 12,330 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790 | 11,790 | 11,790

#E# | 14090 | 14,090 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790 | 11,790

= 14,090 | 14,090 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790

RIL& | 14,090 | 14,090 | 14,090 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790 | 11,790

3] 14,090 | 14,090 | 14,090 | 14,090 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790 | 11,790

##EE | 14,630 | 14,630 | 14,630 | 14,090 | 14,090 | 14,090 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790

Il 14,630 | 14,630 | 14,630 | 14,090 | 14,090 | 14,090 | 14,090 | 14,090 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790 | 11,790

#iwo | 15190 | 15,190 | 14,630 | 14,630 | 14,630 | 14,630 | 14,090 | 14,090 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790 | 11,790

E3% 15,190 | 15,190 | 15,190 | 14,630 | 14,630 | 14,630 | 14,630 | 14,090 | 14,090 | 14,090 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790 | 11,790

# TR | 15190 | 15,190 | 15,190 | 15,190 | 14,630 | 14,630 | 14,630 | 14,630 | 14,090 | 14,090 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,790

IR 15,730 | 15,730 | 15,190 | 15,190 | 15,190 | 14,630 | 14,630 | 14,630 | 14,090 | 14,090 | 14,090 | 12,330 | 12,330 | 12,330 | 11,790

LES 15,730 | 15,730 | 15,730 | 15,190 | 15,190 | 15,190 | 15,190 | 14,630 | 14,630 | 14,630 | 14,090 | 14,090 | 14,090 | 12,330 | 12,330 | 11,790 | 11,360

#&E | 18,290 | 18,290 | 18,290 | 17,750 | 17,750 | 17,750 | 17,750 | 17,190 | 17,190 | 17,190 | 16,650 | 16,650 | 16,650 | 14,890 | 14,890 | 14,350 | 13,530 | 12,330

A®k | 18,290 | 18,290 | 18,290 | 17,750 | 17,750 | 17,750 | 17,750 | 17,190 | 17,190 | 17,190 | 16,650 | 16,650 | 16,650 | 14,890 | 14,890 | 14,350 | 13,530 | 12,330

Sigka/El 18,290 | 18,290 | 18,290 | 17,750 | 17,750 | 17,750 | 17,750 | 17,190 | 17,190 | 17,190 | 16,650 | 16,650 | 16,650 | 14,890 | 14,890 | 14,350 | 13,920 | 12,720 | 12,720

#A%E | 18,790 | 18,790 | 18,790 | 18,250 | 18,250 | 18,250 | 18,250 | 17,690 | 17,690 | 17,690 | 17,150 | 17,150 | 17,150 | 15,390 | 15,390 | 14,850 | 14,420 | 13,220 | 13,220

#E£ | 18,790 | 18,790 | 18,790 | 18,250 | 18,250 | 18,250 | 18,250 | 17,690 | 17,690 | 17,690 | 17,150 | 17,150 | 17,150 | 15,390 | 15,390 | 14,850 | 14,420 | 13,220 | 13,220 | 13,220 | 13,220

HEA 21,060 | 21,060 | 21,060 | 20,520 | 20,520 | 20,520 | 20,520 | 19,960 | 19,960 | 19,960 | 19,420 | 19,420 | 19,420 | 17,660 | 17,660 | 17,120 | 16,690 | 15,490 | 15,490 | 15,490 | 15,490

#/\t | 21,060 | 21,060 | 21,060 | 20,520 | 20,520 | 20,520 | 20,520 | 19,960 | 19,960 | 19,960 | 19,420 | 19,420 | 19,420 | 17,660 | 17,660 | 17,120 | 16,690 | 15490 | 15490 | 15490 | 15,490

#okE& | 21,770 | 21,770 | 21,770 | 21,230 | 21,230 | 21,230 | 21,230 | 20,670 | 20,670 | 20,670 | 20,130 | 20,130 | 20,130 | 18,370 | 18,370 | 17,830 | 17,400 | 16,200 | 16,200 | 16,200 | 16,200 | 15,860 | 15,860

ik 23,790 | 23,790 | 23,790 | 23,250 | 23,250 | 23,250 | 23,250 | 22,690 | 22,690 | 22,690 | 22,150 | 22,150 | 22,150 | 20,390 | 20,390 | 19,850 | 19,420 | 18,220 | 18,220 | 18,220 | 18,220 | 17,880 | 17,880

e 23,790 | 23,790 | 23,790 | 23,250 | 23,250 | 23,250 | 23,250 | 22,690 | 22,690 | 22,690 | 22,150 | 22,150 | 22,150 | 20,390 | 20,390 | 19,850 | 19,420 | 18,220 | 18,220 | 18,220 | 18,220 | 17,880 | 17,880 | 16,220 | 16,220

BEREHhR 24,420 | 24,420 | 24,420 | 23,880 | 23,880 | 23,880 | 23,880 | 23,320 | 23,320 | 23,320 | 22,780 | 22,780 | 22,780 | 21,020 | 21,020 | 20,480 | 20,050 | 18,850 | 18,850 | 18,850 | 18,850 | 18,510 | 18,510 | 16,850 | 16,850 | 16,850 | 16,850




BIRT—hEXS—ER(EEEE) ] JU—VE CELIEREHYDRTERE

KUTOEBAGEEMICHADBZEOHERTT . REMICSHADBZEL. 100M5]E
(B LIS AMETERE B HERE200M51%) . RICHMITCFHADBE X 100MZEME
(B WIS AMEFT R RE B HEAE200MEME) . BEICHICHAOBE(F200MEME
(B - IS M BT B IRE B HKAA(L400MEME) ShFET

1 DEH HTESFHADEE

2023F4F18BR

KERERMEQEH AT CRELIIBEDIMETT (B )
R &Il HHE | ®EE R AR | W HERR R =

BwAE 9,460 | 9,460

HEER 9,460 | 9,460 | 9,460

R 9,730 | 9,730 | 9,730

&l 9,730 | 9,730 | 9,730

3] 11,200 | 11,200 | 11,200

0 11,530 | 11,630 | 11,530 | 9,460

#wo | 11,810 | 11,810 | 11,530 | 9,460

- 12,080 | 12,080 | 11,810 | 9,730

#% 12,080 | 12,080 | 12,080 | 11,200 | 9,410 | 9,140

A8k | 14010 | 14,010 | 14,010 | 13,130 | 11,340 | 10,870 | 9,670

AR 16,140 | 16,140 | 16,140 | 15,260 | 13,470 | 13,200 | 12,000 | 12,000

e 18,200 | 18,200 | 18,200 | 17,320 | 15,530 | 15,260 | 14,060 | 14,060 | 13,890 | 12,400

ERShR 18,520 | 18,520 | 18,520 | 17,640 | 15,850 | 15580 | 14,380 | 14,380 | 14,210 | 12,720

0 UMY CEFE- S DEHFHADIEE
R &Il FHUE | MER #ifs =) HEL L) #h1l SRE BIE | SARE | AGE | KBRS | KK R HAR | ##FE | BEHAE HERR kS L HAK = HREE =R RIEE

BwAE 9,190 | 9,190

HEER 9,190 | 9,190 | 9,190

LiES 9,190 | 9,190 | 9,190

R 9460 | 9460 | 9460 | 9,190 | 9,190 | 9,190

HAK 9,460 | 9460 | 9460 | 9,190 | 9,190 9,190 | 9,190

&l 9460 | 9460 | 9460 | 9460 | 9,190 | 9,190 | 9,190 | 9,190

#E#E | 10940 | 10,940 | 9,460 | 9,460 | 9460 | 9,190 | 9,190 | 9,190

=R 10,940 | 10,940 | 9,460 | 9460 | 9460 | 9460 | 9,190 | 9,190

®ES | 10,940 | 10,940 | 10,940 | 9460 | 9460 | 9460 | 9460 | 9,190 | 9,190 | 9,190

B8 10,940 | 10,940 | 10,940 | 10940 | 9,460 | 9460 | 9460 | 9460 | 9,190| 9,190 | 9,190

#EE | 11,210 | 11,210 | 11,210 | 10,940 | 10,940 | 10,940 | 9,460 | 9460 | 9460 | 9,190 | 9,190

0 11,210 | 11,210 | 11,210 | 10,940 | 10,940 | 10,940 | 10,940 | 10,940 | 9,460 | 9,460 | 9,190 | 9,190 | 9,190

#wo | 11,490 | 11,490 | 11,210 | 11,210 | 11,210 | 11,210 | 10,940 | 10940 | 9,460 | 9,460 | 9,460 | 9,190 | 9,190 | 9,190

B 11,490 | 11,490 | 11,490 | 11,210 | 11,210 | 11,210 | 11,210 | 10,940 | 10,940 | 10,940 | 9,460 | 9,460 | 9,190 | 9,190 | 9,190

#TB | 11,490 | 11,490 | 11,490 | 11,490 | 11,210 | 11,210 | 11,210 | 11,210 | 10,940 | 10,940 | 9,460 | 9,460 | 9,460 | 9,190 | 9,190

A 11,760 | 11,760 | 11,490 | 11,490 | 11,490 | 11,210 | 11,210 | 11,210 | 10,940 | 10,940 | 10940 | 9,460 | 9,460 | 9,460 | 9,190

#% 11,760 | 11,760 | 11,760 | 11,490 | 11,490 | 11,490 | 11,490 | 11,210 | 11,210 | 11,210 | 10,940 | 10,940 | 10,940 | 9,460 | 9,460 | 9,190 | 8,980

#H&4E | 13,690 | 13,690 | 13,690 | 13,420 | 13,420 | 13,420 | 13,420 | 13,140 | 13,140 | 13,140 | 12,870 | 12,870 | 12,870 | 11,390 | 11,390 | 11,120 | 10,710 | 9,510

2@% | 13,690 | 13,690 | 13,690 | 13,420 | 13,420 | 13,420 | 13,420 | 13,140 | 13,140 | 13,140 | 12,870 | 12,870 | 12,870 | 11,390 | 11,390 | 11,120 | 10,710 | 9,510

sigmEl 13,690 | 13,690 | 13,690 | 13,420 | 13,420 | 13,420 | 13,420 | 13,140 | 13,140 | 13,140 | 12,870 | 12,870 | 12,870 | 11,390 | 11,390 | 11,120 | 10,910 | 9,710 | 9,710

#A%M@E | 13,940 | 13,940 | 13,940 | 13,670 | 13,670 | 13,670 | 13,670 | 13,390 | 13,390 | 13,390 | 13,120 | 13,120 | 13,120 | 11,640 | 11,640 | 11,370 | 11,160 | 9,960 | 9,960

#E4 | 13,940 | 13,940 | 13,940 | 13,670 | 13,670 | 13,670 | 13,670 | 13,390 | 13,390 | 13,390 | 13,120 | 13,120 | 13,120 | 11,640 | 11,640 | 11,370 | 11,160 | 9,960 | 9,960 | 9,960 | 9,960

AR 15,820 | 15,820 | 15,820 | 15,550 | 15,550 | 15,550 | 15,550 | 15,270 | 15,270 | 15,270 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 13,520 | 13,520 | 13,250 | 13,040 | 11,840 | 11,840 | 11,840 | 11,840

#/\tt | 15820 | 15,820 | 15,820 | 15,550 | 15,550 | 15,550 | 15,550 | 15,270 | 15,270 | 15,270 | 15,000 | 15,000 | 15,000 | 13,520 | 13,520 | 13,250 | 13,040 | 11,840 | 11,840 | 11,840 | 11,840

#ok& | 16,180 | 16,180 | 16,180 | 15910 | 15910 | 15910 | 15910 | 15630 | 15630 | 15630 | 15360 | 15,360 | 15,360 | 13,880 | 13,880 | 13,610 | 13,400 | 12,200 | 12,200 | 12,200 | 12,200 | 12,030 | 12,030

ik 17,880 | 17,880 | 17,880 | 17,610 | 17,610 | 17,610 | 17,610 | 17,330 | 17,330 | 17,330 | 17,060 | 17,060 | 17,060 | 15,580 | 15,580 | 15,310 | 15,100 | 13,900 | 13,900 | 13,900 | 13,900 | 13,730 | 13,730

JIIT2] 17,880 | 17,880 | 17,880 | 17,610 | 17,610 | 17,610 | 17,610 | 17,330 | 17,330 | 17,330 | 17,060 | 17,060 | 17,060 | 15580 | 15580 | 15310 | 15,100 | 13,900 | 13,900 | 13,900 | 13,900 | 13,730 | 13,730 | 12,290 | 12,290

ER&®Hx 18,200 | 18,200 | 18,200 | 17,930 | 17,930 | 17,930 | 17,930 | 17,650 | 17,650 | 17,650 | 17,380 | 17,380 | 17,380 | 15,900 | 15,900 | 15,630 | 15420 | 14,220 | 14,220 | 14,220 | 14,220 | 14,050 | 14,050 | 12,610 | 12,610 | 12,610 | 12,610
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